

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „*Smlouva*“)

Číslo Smlouvy objednatele:

Číslo Smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice

se sídlem: Jizerská 281/4, 370 11 České Budějovice

zastoupený: Bc. Petrem Kurzem, ředitelem

IČO: 62537725

kontaktní údaje: tel.:

e-mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 259 969 7359/0800

(dále jen „*Objednatel*“)

Zhotovitel: Roman Kučera

se sídlem: Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

zastoupený: ve věcech smluvních: Roman Kučera

ve věcech technických: Roman Kučera

zapsaný: v živnostenském rejstříku, vedeném Magistrátem města České Budějovice, pod spisovou značkou Ž/5792/2021/DBa/56068

IČO: 608 23 020

DIČ: CZ6908271249

kontaktní údaje: tel.:

e-mail:

bankovní spojení: Fio banka a.s.

číslo účtu: 2500196205/2010

(dále jen „*Zhotovitel*“)

(dále společně jen „*Smluvní strany*“ nebo též samostatně „*Strana*“)

2. Všeobecné smluvní podmínky

- 2.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: **Kompletní oprava letních umývárén na čtyřech pavilónech – sociální zázemí pro děti, výměna rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace, MŠ Jizerská.**
- 2.2. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této Smlouvy, potom nabídka Zhotovitele, nedohodnou-li se Smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech dokumentů tvořících součást Smlouvy spolu s dokumenty, na které se Smlouva odvolává, je nadále označován též jako „smluvní dokumenty“.

- 2.3. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadávací dokumentací a prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení díla, a disponuje veškerými potřebnými oprávněními a schopnostmi provést dílo. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.
- 2.4. Obě Smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou Zhotovitele nebo Smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.
- 2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem Objednateli nebo třetí osobě minimálně ve výši 1.000.000, - Kč (*slovy: jeden milion korun českých*), a tento se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy být pojištěn v uvedeném rozsahu. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli kopii pojistné smlouvy do 14 dnů od vyžádání Objednatele.

3. Předmět a účel Smlouvy

- 3.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení díla „**Kompletní oprava letních umývárén na čtyřech pavilónech – sociální zázemí pro děti, výměna rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace, MŠ Jizerská**“ v rozsahu vymezeném v zadávací dokumentaci a výkazem výměr zpracovaným SPRÁVOU DOMŮ, s.r.o. se sídlem Čechova 2248/44, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO: 25157337 (dále jen „VV“), se kterými se Zhotovitel náležitě seznámil před podpisem této Smlouvy. Účelem této Smlouvy je **výměna rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace. V rámci stavebních úprav budou vyměněny veškeré stávající rozvody vody a kanalizace budou nahrazeny rozvody novými, bude provedena úprava podlah a stěn novým obložením, osazení novými sanitárními zařízeními předměty, nové rozvody kanalizace, elektroinstalace, způsobem uvedeným v této Smlouvě a zadávací dokumentaci, s náležitou a odbornou péčí v obvyklé kvalitě.**
- 3.2. Součástí předmětu Smlouvy je též provedení či obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje Objednatel. Součástí díla, které zhotoví Zhotovitel je, mimo jiné, dodávka nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění.
- 3.3. Součástí předmětu Smlouvy je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo montážní činností Zhotovitele včetně evidence odpadů pro případnou kontrolu. Zhotovitel předloží Objednateli po skončení stavby doklady o likvidaci odpadů.
- 3.4. Součástí předmětu Smlouvy je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, dále zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění.
- 3.5. Součástí předmětu Smlouvy jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména osob, vozidel a nemovitostí v místech dotčených stavbou).
- 3.6. Součástí předmětu Smlouvy je zhotovení realizační dokumentace a zejména též zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní

zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných prací a zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.

- 3.7. Záměrem Smlouvy je, aby dílo obsažené v každém dílčím smluvním plnění zahrnovalo výrobu a opracování, dodávku, montáž nebo instalaci nebo stavební montáž, dopravu, manipulaci a skladování, ochranu a ostrahu, pojištění a jiné práce, výkony a dodávky související s každým materiálem a výrobkem použitým pro stavbu, se všemi k tomu příslušnými a s tím souvisejícími pracemi, není-li výslovně dohodnuto jinak.
- 3.8. Není úmyslem smluvních dokumentů, zejména technické dokumentace, popisovat na výkresech nebo v technických zprávách každý detail. Zhotovitel nicméně dodá dílo kompletní zhotovené do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je touto Smlouvou a technickou dokumentací vyjádřen.
- 3.9. Záměrem Smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem Smlouvy, Zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást díla, aniž by tím vznikly Objednateli jakékoli další náklady.
- 3.10. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek včetně nákladů na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v ceně díla.
- 3.11. Součástí předmětu plnění je také zajištění finálního úklidu prostor po provedení stavebních prací dle požadavků uživatele.

4. Doba plnění

- 4.1. Doba plnění se řídí potřebami Objednatele dle časového harmonogramu prací (konzultovaného a odsouhlaseného oběma Smluvními stranami), aktualizovaného podle skutečného termínu zahájení stavby v souladu s podmínkami Smlouvy, nebo termíny, které určil Objednatel uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu. Aktualizaci uvedenou v předchozí větě provede Zhotovitel díla, a to nejpozději do 1 (jednoho) týdne od data skutečného předání staveniště. Takto aktualizovaný harmonogram podléhá písemnému schválení Objednatелеm.
- 4.2. Doba plnění závazku této Smlouvy je stanovena takto:
 - a) Termín zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště (nejpozději **1. července 2025**)
 - b) Termín předání a převzetí řádně dokončeného díla (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla): **do 22. srpna 2025**
- 4.3. V případě posunutí termínu zahájení stavby z důvodů, které neleží na straně Zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení stavby, posunut i termín dokončení stavby, pokud se obě Smluvní strany nedohodnou jinak.

- 4.4. V případě nepřekonatelné překážky v provádění díla, které neleží na straně Zhotovitele (zejména nevhodnost aktuálních klimatických podmínek pro provádění díla trvající nejméně po dobu 3 po sobě následujících dnů, neposkytnutí oprávněně požadované součinnosti objednatele, vyšší moc apod.) bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby, pokud se obě Smluvní strany nedohodnou jinak. Takovouto překážku oznámí Zhotovitel Objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 (tří) dnů. O oprávněnosti překážky je oprávněn rozhodnout výlučně Objednatel.

5. Cenové podmínky

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu dle nabídkového rozpočtu, a to částku **743 000,- Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtyřicettřítisícakorunčeských)**. K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 5.2. Takto sjednaná cena díla, resp. cena pro každé dílčí plnění je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této Smlouvě. Celková cena díla je stanovena jako součet cen dílčích plnění. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná, bez výhrad a závazná po celou dobu trvání Smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle Smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny. Součástí této Smlouvy je rozpočet Zhotovitele ke Smlouvě o dílo, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 5.3. Celková cena pokrývá veškeré náklady spojené s provedením díla. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

6. Platební podmínky

- 6.1. Nárok na zaplacení ceny za dílo vznikne Zhotoviteli teprve tehdy, je-li předmět Smlouvy řádně dokončen a plně způsobilý sloužit svému účelu dle této Smlouvy a projektové dokumentace a je-li je řádně předán. Je-li předmět Smlouvy řádně dokončen, může být předán Objednateli. Při předání předmětu Smlouvy bude sepsán protokol o předání předmětu Smlouvy podepsaný pověřenými zástupci obou Smluvních stran.
- 6.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle čl. 5 této Smlouvy na základě konečné faktury, která je podkladem pro úhradu ceny. Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena nejdříve po řádném dokončení díla a po jeho protokolárním předání bez výhrad, vad a nedodělků a to do 15 (patnácti) dnů ode dne potvrzení protokolu převzetí řádně dokončeného díla. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad.
- 6.3. Řádně vystavenou fakturu uhradí Objednatel do 30 (třiceti) dnů po jejím doručení do sídla Objednatele, a to bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele, uvedený v záhlaví této Smlouvy. Platby budou probíhat v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Cena je považovaná za uhrazenou dnem odeslání platby z účtu objednatele.
- 6.4. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je Objednatel povinen Zhotovitele na tyto vady upozornit a tuto Zhotoviteli vrátit

k přepracování. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 6.3 tohoto článku.

- 6.5. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení. Objednatel neposkytuje zhotoviteli na plnění díla žádné zálohy.

7. Staveniště

- 7.1. Požadovaný rozsah ploch pro zařízení staveniště, jeho uspořádání a vztahy k okolí je součástí nabídky Zhotovitele. Tomu odpovídající náklady, včetně nákladů na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vyžaduje-li vybudování zařízení staveniště stavební povolení nebo projednání s dotčenými orgány státní správy či jinými osobami, provede je Zhotovitel na vlastní náklady. Pozemky potřebné pro zařízení staveniště, které jsou ve správě Objednatel nebo které Objednatel obstaral, poskytuje Objednatel bezplatně.
- 7.2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platným zněním zákona o odpadech.

8. Podmínky provádění díla

- 8.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně (tj. osobně nebo pod svým osobním vedením) a na vlastní odpovědnost. Při provádění díla je povinen respektovat všechny právní předpisy, technické normy (včetně technických norem ČSN) a správní akty vztahující se k předmětu díla.
- 8.2. Zhotovitel tímto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude Roman Kučera (kontakt: +420 731 111 111), zároveň stanovuje zástupce stavbyvedoucího, kterým bude +420 731 111 111 (kontakt: +420 731 111 111). Stavbyvedoucí bude za Zhotovitele po celou dobu přítomen na stavbě. Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jeho funkci ve Smlouvě určený zástupce.
- 8.3. Zhotovitel odpovídá za soulad prováděných prací s projektovou dokumentací a správními akty vztahujícími se k předmětu díla, dodržování veškerých platných norem, předpisů a technologických postupů při provádění stavby, a to jak u Zhotovitele, tak u jeho poddodavatelů.
- 8.4. Použije-li Zhotovitel k provedení některých částí díla poddodavatele, je povinen se seznámit se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a Smlouvy o dílo.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu.
- 8.6. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám předcházel. Zhotovitel však takovým vlastníkům nemovitostí odpovídá za vzniklou škodu dle ust. § 2926 občanského zákoníku. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je Zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.
- 8.7. Stavební deník, který vede Zhotovitel, musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám pověřeným Objednatel kontrolou provádění díla a osobám pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalším osobám oprávněným k nahlížení

nebo zápisu do deníku ze Smlouvy. Deník vede Zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž první si oddělí osoba pověřená Objednatelem k provádění kontroly díla, druhý ukládá Zhotovitel tak, aby jej mohl po dobu nejméně 10 (deseti) let po kolaudaci stavby archivovat. Originál Stavebního deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného vyhotovení stavby. Do Stavebního deníku může dále provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, technický dozor stavebníka, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do Stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří dnů od sporného zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

- 8.8. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele a technický dozor stavebníka ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena doručením písemného sdělení na adresu Objednatele a technického dozoru stavebníka nejméně 2 (dva) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací a zápisem do stavebního deníku nejméně 3 (tři) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací. Nereaguje-li Objednatel a/nebo technický dozor stavebníka na výzvu Zhotovitele, může Zhotovitel po marném uplynutí lhůty pokračovat v práci. Objednatel může provést dodatečnou kontrolu odkrytím příslušné části předmětu díla na svůj náklad.
- 8.9. V případě, že jakékoli části předmětu díla Zhotovitel zakryje bez toho, že by vyzval Objednatele k jejich kontrole před zakrytím v souladu s předchozím odstavcem, nemá nárok na úhradu prací a dodávek souvisejících s takovými částmi předmětu díla Objednatelem. Nárok na zaplacení prací a dodávek uvedených v tomto odstavci vznikne Zhotoviteli jedině v případě, že Objednatel dodatečně uzná Zhotovitelem předložené průkazy o způsobu provedení předmětné části díla v souladu se všemi ostatními podmínkami Smlouvy.
- 8.10. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 8.11. K termínu stanovenému ve Smlouvě k vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen předat všechny pozemky dotčené prováděním stavby zpět jejich vlastníkům. O tomto předání sepiší spolu písemný zápis, který Zhotovitel předá Objednateli nejpozději zároveň s oznámením o odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v zápise o definitivním předání stavby. Každý chybějící písemný zápis o zpětném předání pozemku dotčeného prováděním stavby jeho vlastníkovi bude považován za nedodělek díla.

9. Kontrola provádění díla, technický dozor stavebníka

- 9.1. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla (dále jen technický dozor stavebníka). Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru stavebníka, je vůči Zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového technického dozoru stavebníka podepsaného osobou oprávněnou jednat za Objednatele ve věcech technických nebo zápisem do stavebního deníku.
- 9.2. Technický dozor stavebníka je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště Zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů Zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

- 9.3. Technický dozor stavebníka je oprávněn po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
- 9.4. Technický dozor stavebníka potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do stavebního deníku provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.
- 9.5. Zjistí-li technický dozor stavebníka, že jsou prováděny stavební a montážní práce bez toho, že by na stavbě byl přítomen stavbyvedoucí nebo jeho zástupce, má právo tyto práce zastavit až do doby, než bude stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen. Zhotovitel nemá nárok na prodloužení termínu dokončení stavby ani úhradu nákladů vzniklých z důvodů takového prodlevy.

10. Předání, převzetí díla

- 10.1 Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem Zhotovitele, technickým dozorem Objednatele a zástupcem Objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. Dílo se nepovažuje za dokončené, vykazuje-li vady a nedodělky, které buď samy o sobě, anebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným způsobem neomezují s termínem jejich odstranění, který nesmí být delší než 30 (třicet) dní, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné Zhotovitelem a Zhotovitel ponese dál záruku (odpovědnost za vady) za celé dílo v plném rozsahu dle této Smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která Objednateli v souvislosti s nečinností Zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.
- 10.2 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je Zhotovitel povinen Objednatele, resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek Objednatelem uznány a Zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti Objednatele, resp. jeho technického dozoru.
- 10.3 Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.
- 10.4 V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a převjímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
- 10.5 V případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a převjímací řízení jiným způsobem zmaří, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

- 10.6 Zhotovitel je povinen doložit při zahájení předávání a přebírání díla dle čl. 10 této smlouvy mimo doklady uvedené v této smlouvě i níže uvedené doklady, listiny a potvrzení. Bez jejich předložení objednateli v uvedené lhůtě není dílo považováno za dokončené. Jedná se o tyto doklady:
- a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - b) zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních kontrolách,
 - c) doklady o likvidaci odpadů v průběhu provádění prací,
 - d) prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobků apod.,
 - e) dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla,
 - f) originál stavebního deníku.

11. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel poskytuje Objednateli za jakost díla záruku, že dílo bude po záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění Zhotovitele.
- 11.2. Záruční doba na dílo a veškeré jeho části včetně všech provedených prací je **24 (dvacet čtyři) měsíců**.
- 11.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto Smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje Zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.
- 11.4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci odstranění vad díla včetně záručních vad v posledních 6 (šesti) měsících záruční doby záruku v délce 24 (dvacet čtyři) měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
- 11.5. V případě Objednatelem uplatněné reklamace je Zhotovitel povinen do 7 (sedmi) pracovních dní od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na Objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.
- 11.6. Práce na odstranění vady nebo záruční vady budou Zhotovitelem zahájeny do 7 (sedmi) dní v případě vady omezující běžné užívání díla, jinak do 30 (třiceti) dní po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické podmínky), a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit, tj. odstranit vyskytlou reklamovanou vadu nejpozději ve lhůtě, která bude Smluvními stranami dohodnuta, neprodleně po uplatnění reklamace, když tato lhůta bude stanovena v zápise dle odst. 5 tohoto článku. Pakliže se Smluvní strany nedohodnou na lhůtě k odstranění reklamované vady, bude tato určena Objednatelem dle povahy a charakteru vyskytlé vady.
- 11.7. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných Objednatelem v souladu s touto Smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto Smlouvou, má Objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně

na náklady Zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné Zhotovitelem a Zhotovitel ponese dál záruku (odpovědnost za vady) za celé dílo v plném rozsahu dle této Smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

- 11.8. Objednatel je povinen uplatnit práva z vadného plnění u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (uplatnění práv z vadného plnění) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v článku 1. Smluvní strany. V oznámení musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v oznámení Objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.
- 11.9. Práva z vadného plnění lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.10. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním vady.**
- 11.11. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení sjednaného termínu na odstranění vad a nedodělků nebránících užívání stavby ve výši **500,- Kč (slovy: pětset korun českých)** za každý započatý den prodlení.
- 11.12. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení stavby ve výši **0,2 % z celkové ceny díla bez DPH** za každý započatý den prodlení.
- 11.13. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dle čl. 14 odst. 14.3. Smlouvy ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) za každý započatý den prodlení.
- 11.14. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, vyjma nároků vyplývajících z článku 6. 4. této Smlouvy, uplatní Zhotovitel vůči Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši **0,03 %** z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 11.15. Smluvní pokuty dle výše uvedených odstavců jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty.

12. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody na něm

- 12.1. Objednateli byla zřizovatelem svěřena správa veškerých objektů, kde bude dílo prováděno. Objednatel je správcem (a zřizovatel vlastníkem) všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde. Zhotovitel po celou dobu provádění díla přejímá všechny části stavby, které jsou výsledkem jeho stavební a montážní činnosti, nebo všechny části stavby, které byly jeho stavební a montážní činností dotčeny, do užívání, je povinen je zabezpečit proti poškození a nese nebezpečí škody na nich až do okamžiku jejich definitivního předání Objednateli.
- 12.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou s nemovitostí pevně spojeny, je Zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

13. Odstoupení od Smlouvy, odpovědnost za škodu

- 13.1. Objednatel je oprávněn z důvodu hrubého a opakovaného porušování kvality prací nebo z důvodu hrubého a opakovaného porušování bezpečnostních předpisů nebo pracovněprávních

předpisů, odstoupit od Smlouvy. Opakovaným porušením se rozumí porušení nejméně ve 3 případech.

- 13.2. Prodlení Zhotovitele s řádným dokončením díla, případně prodlení se zhotovením jednotlivých dílčích plnění, je považováno za podstatné porušení Smlouvy o dílo, když na základě této skutečnosti je Objednatel oprávněn od této Smlouvy o dílo odstoupit neprodleně poté, co se o této skutečnosti dozvěděl. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů mezi Smluvními stranami a jinými ustanovením i Smlouvy, která dle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. Zhotovitelovy závazky za jakost stavebních prací a dodávek, odstranění vad a nedodělků, platí i po jakémkoliv odstoupení od Smlouvy, pro část díla, kterou Zhotovitel do tohoto odstoupení realizoval.
- 13.3. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této Smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.
- 13.4. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy, včetně opožděného plnění, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné nebo pokud Objednatel bude požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám, pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je Zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.
- 13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 13.6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

14. Principy odpovědného veřejného zadávání

- 14.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádné platební morálce napříč dodavatelským řetězcem, na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
- 14.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této smlouvy, včetně závazání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
- 14.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinností dle odst. 14.2. tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinností dle odst. 14.2. tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatеле.

- 14.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.
- 14.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

15. Prohlášení

- 15.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení (omezuující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.
- 15.2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje Objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:
- 15.2.1. Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě, kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;
- 15.2.2. Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě, kterých Objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění Smlouvy.
- 15.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Zhotovitele dle odst. 15.1. nebo 15.2. tohoto článku vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ.
- 15.4. Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 15.2. Smlouvy, o které je Zhotovitel povinen informovat Objednatele.

16. Závěrečná ustanovení

- 16.1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města Objednatele. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce

se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

- 16.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, nazvaným "Dodatek ke Smlouvě", podepsaným odpovědnými zástupci obou Smluvních stran.
- 16.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení.
- 16.4. Ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudem k řešení sporů z této Smlouvy je příslušný soud dle sídla Objednatele. Rozhodným právem této Smlouvy je právo České republiky.
- 16.5. Účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
- 16.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
- 16.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je rozpočet Zhotovitele (Příloha č. 1).

V Českých Budějovicích dne 9. 4. 2025

Za Objednatele:



Bc. Petr Kurz
ředitel

Mateřská škola

Jizerská 4
370 11 České Budějovice
IČO: 625 37 725

V Českých Budějovicích dne 9. 4. 2025

Za Zhotovitele:



Roman Kučera
OSVČ

ROMAN KUČERA
stavitelství
Strádova 37/1725
České Budějovice
IČO 608 23 020, DIČ 077-0008271249

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 012/2019 až 2024 MŠ Jizerská 4 ČB
 Objekt: 11 MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
 Rozpočet: 012.11/2019_24 4 x letní WC + umývárna

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Roman Kučera IČO: 608 23 020
 Preslova 789/19 DIČ: CZ6908271249
 370 01 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			121 832,09
PSV			512 678,17
MON			60 120,00
Vedlejší náklady			33 489,74
Ostatní náklady			14 880,00
Celkem			743 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	743 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 743000,00 CZK

v Č. BUDĚJOVICÍCH

dne

9.4.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

ROMAN KUČERA
 stavitelství
 Strádova 37/1725
 České Budějovice
 IČO: 608 23 020, DIČ: CZ6908271249

Mateřská škola
 Jizerská 4
 370 11 České Budějovice
 IČO: 625 37 725

Popis stavby: 012/2019 až 2024 - MŠ Jizerská 4 ČB
Popis objektu: 11 - MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
Popis rozpočtu: 012.11/2019_24 - 4 x letní WC + umývárna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 907,78	2,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			5 102,04	0,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 179,04	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 576,24	3,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 811,94	0,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 978,93	0,3
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			12 355,20	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 708,41	1,0
97	Prorážení otvorů	HSV			20 142,80	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 027,37	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			111 273,31	15,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			51 941,45	7,0
725	Zařizovací předměty	PSV			256 069,14	34,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 122,03	3,2
781	Obklady keramické	PSV			66 459,18	8,9
784	Malby	PSV			2 813,06	0,4
M21	Elektromontáže	MON			60 120,00	8,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 042,34	3,4
VN	Vedlejší náklady	VN			33 489,74	4,5

ON	Ostatní náklady	ON			14 880,00	2,0
Cena celkem					743 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	15 907,78					
1	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	46,40000	342,84	15 907,78	801-4	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 46,40000	46,40000					
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké	5 102,04					
2	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2	kus	4,00000	467,51	1 870,04	801-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,00000	4,00000					
3	28349016R	Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 600 mm; materiál: plast; počet křídel: 1	kus	4,00000	808,00	3 232,00	SPCM	RTS 25/ I
		čisticí kus na stoupačce : 4*1	4,00000					
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní	5 179,04					
4	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	131,01	524,04	801-4	RTS 25/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,00000*0,25	4,00000					
5	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 100,00000*0,05	m2	5,00000	931,00	4 655,00	801-4	RTS 25/ I
			5,00000					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	22 576,24					
6	632479130R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky	m2	16,69840	1 352,00	22 576,24	801-4	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 16,69840	16,69840					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	1 811,94					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	16,69840	108,51	1 811,94	800-3	RTS 25/ I
		4 x letní umývárna a WC : 4*((2,30*1,70)+(0,245*1,08))		16,69840				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							1 978,93
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	16,69840	118,51	1 978,93	801-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 16,69840		16,69840				

Díl: 954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami							12 355,20
9	342267112RT3	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	9,60000	1 287,00	12 355,20	801-1	RTS 25/ I
		obklad stoupačky : 4*2,40		9,60000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí							7 708,41
10	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	16,69840	80,10	1 337,54	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,69840		16,69840				

11	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,69840	102,36	1 709,25	801-3	RTS 25/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		letní umývárna a WC : 4*((2,30*1,70)+(0,245*1,08))		16,69840				

12	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	6,10000	26,00	158,60	801-3	RTS 25/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		4 x letní umývárna a WC : 4*(((2,30+0,245)-1,20)+1,08)-0,90)		6,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	16,90	16,90	801-3	RTS 25/ I
14	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Převzato ZE: ZDRAVOTNÍ INSTALACE (České Budějovice - Čtyři Dvory, obytný soubor "Vltava" - 5. stavby MŠ 240 + JE 70 - obj. č. 531.1 - spojovací chodba) výkresy: SPOJOVACÍ DÍLY a SCHEMA ROZVODU VODY / PODÉLNÉ PROFILY : připojovací potrubí k umyvadlům : 4*3,00	m	12,00000	180,01	2 160,12	801-3	RTS 25/ I
15	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Převzato ZE: ZDRAVOTNÍ INSTALACE (České Budějovice - Čtyři Dvory, obytný soubor "Vltava" - 5. stavby MŠ 240 + JE 70 - obj. č. 531.1 - spojovací chodba) výkresy: SPOJOVACÍ DÍLY a SCHEMA ROZVODU VODY / PODÉLNÉ PROFILY : připojovací potrubí k WC : 4*(1,00+1,50)	m	10,00000	232,60	2 326,00	801-3	RTS 25/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				20 142,80		
16	974051515R00	Frézování drážek pro instalace ve zdivu betonovém hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 100,00000	m	100,00000	135,50	13 550,00	801-3	RTS 25/ I
17	974054508R00	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu betonovém průměr do 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 16,00000	kus	16,00000	88,70	1 419,20	801-3	RTS 25/ I
18	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 4* letní WC + umývárna : 4*((1,20+1,70+2,30+0,60)*2,00)	m2	46,40000	111,50	5 173,60	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 027,37		
19	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,73808	850,00	4 027,37	801-4	RTS 25/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				111 273,31		
20	721140916R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 125	kus	1,00000	1 882,00	1 882,00	800-721	RTS 25/ I
21	721178127R00	Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 mm, DN 125, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 101,00	4 404,00	800-721	RTS 25/ I
		4*1		4,00000				
22	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 20,00000	m	20,00000	1 312,00	26 240,00	800-721	RTS 25/ I
				20,00000				
23	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm; vyvedení a upevnění odpadních výpustek 3 x umyvadlo : 4*3	kus	12,00000	168,40	2 020,80	800-721	RTS 25/ I
				12,00000				
24	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm; vyvedení a upevnění odpadních výpustek 2 x WC : 4*2	kus	8,00000	227,50	1 820,00	800-721	RTS 25/ I
				8,00000				
25	721210823R00	Demontáž vpusti střešní , DN 125 Analogicky pro demontáž lit. vent. nástavce prům. 125/1000 : 4*1	kus	4,00000	179,00	716,00	800-721	RTS 25/ I
				4,00000				
26	721273200R00	Ventilační hlavice D 50 mm, souprava z PP Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000	kus	4,00000	881,01	3 524,04	800-721	RTS 25/ I
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	56,00000	24,20	1 355,20	800-721	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,00000		20,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,00000		12,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 10,00000		10,00000				
28	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	56,00000	29,01	1 624,56	800-721	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 56,00000		56,00000				
29	721100012RAA	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm	m	14,00000	1 341,97	18 787,58	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 14,00000		14,00000				
30	721200001RA0	Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 50x1,8 mm. Potrubí pro vnitřní kanalizaci ČSN ISO 3633.	m	12,00000	383,00	4 596,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 12,00000		12,00000				
31	721200002RA0	Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 110x2,2 mm. Potrubí pro vnitřní kanalizaci ČSN ISO 3633.	m	10,00000	859,00	8 590,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,00000		10,00000				
32	721200010RAA	Demontáž svislého kanalizačního potrubí litinového, DN 200 mm	m	20,00000	684,00	13 680,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		otlučení omítky šířky 30 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 15 x 30 cm, demontáž potrubí.						
		Převzato ZE: ZDRAVOTNÍ INSTALACE (České budějovice - Čtyři Dvory, obytný soubor "Vltava" - 5. stavby MŠ 240 + JE 70 - obj. č. 531.1 - spojovací chodba) výkresy: SPOJOVACÍ DÍLY a SCHEMA ROZVODU VODY / PODÉLNÉ PROFILY :						
		stoupačka + svislé vedení pod podlahou (v zemi) : 4*5,00		20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	721300010RAA	Demontáž ležatého kanalizačního potrubí z kameniny, do DN 200, vybourání podlahy, výkop vybourání rýhy v dlažbách tloušťky přes 10 mm, vybourání betonové mazaniny tloušťky 150 mm, ruční výkop rýhy v hornině třídy 1- 4, demontáž potrubí z kameninových trub DN 100, demontáž podlahové vpusti z kameniny (1 kus/10 m potrubí), zásyp rýhy s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním a urovnání povrchu zásypu. Převzato ZE: ZDRAVOTNÍ INSTALACE (České Budějovice - Čtyři Dvory, obytný soubor "Vltava" - 5. stavby MŠ 240 + JE 70 - obj. č. 531.1 - spojovací chodba) výkresy: SPOJOVACÍ DÍLY a SCHEMA ROZVODU VODY / PODÉLNÉ PROFILY : V PD nenalezen projekt PŘÍPOJKY VODY A KANALIZACE - VIZ OBJ. Č. 597.9) : napojení na stávající kanalizační řad : 4*3,50	m	14,00000	1 423,06	19 922,84	AP-PSV	RTS 25/ I
				14,00000				
34	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	3,10342	679,99	2 110,29	800-721	RTS 25/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				51 941,45		
35	722172912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 20 mm	kus	1,00000	85,20	85,20	800-721	RTS 25/ I
36	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 40,00000	m	40,00000	27,71	1 108,40	800-721	RTS 25/ I
				40,00000				
37	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 3 x umyvadlo (SV) : 4*3 2 x WC : 4*2	kus	20,00000	223,00	4 460,00	800-721	RTS 25/ I
				12,00000				
				8,00000				
38	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě; včetně vypuštění a napuštění	kus	1,00000	81,10	81,10	800-721	RTS 25/ I
39	722202442R00	Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	364,50	364,50	800-721	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000		1,00000				
40	722220112R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	254,00	5 080,00	800-721	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 20,00000		20,00000				
41	722200003RAB	Vodovod z trub polyetylenových DN 20/2, ochrana potrubí izolačním pouzdrzem z pěněního polyetylenu. Podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.	m	40,00000	693,03	27 721,20	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 40,00000		40,00000				
42	722200010RAA	Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm	m	40,00000	325,00	13 000,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		otlučení omítky šířky 20 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 10 x 15 cm, demontáž potrubí z ocelových trubek závitových, demontáž šroubení (1 kus/2 m), demontáž armatur závitových s jedním závitem (1kus/10 m) .						
		Převzato ze: ZDRAVOTNÍ INSTALACE (České budějovice - Čtyři Dvory, obytný soubor "Vltava" - 5. stavby MŠ 240 + JE 70 - obj. č. 531.1 - spojovací chodba) výkresy: SPOJOVACÍ DÍLY a SCHEMA ROZVODU VODY / PODÉLNÉ PROFILY :						
		stávající rozvod SV přes KANÁL ÚT - uvažovaná výměna od kulového ventilu : 4*10,00		40,00000				
43	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,06621	620,00	41,05	800-721	RTS 25/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				256 069,14		
44	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	4,00000	1 808,00	7 232,00	800-721	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 4,00000		4,00000				
45	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,, Uzávěrka zápachová ZTI	kus	12,00000	5 175,00	62 100,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 12,00000		12,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	725100023RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka splachování, modul pro zazdění, Příslušenství ZTI armatury - ovládací tlačítko splachovacího systému; mechanické spouštění; pochromovaný plast; rozměr: 246 x 164 x 12,0 mm	kus	8,00000	8 480,02	67 840,16	AP-PSV	RTS 25/ I
		závěsný dětský klozet : 4*2		8,00000				
47	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	8,00000	249,51	1 996,08	AP-PSV	RTS 25/ I
		2 x dětské WC : 4*2		8,00000				
48	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	12,00000	346,98	4 163,76	AP-PSV	RTS 25/ I
		2 x dětské umyvadlo + 1 x standardní : 4*(2+1)		12,00000				
49	55149040R	stěna dělicí	pár	4,00000	28 106,00	112 424,00	SPCM	RTS 14/ I
		mezi WC a WC a umyvadlo : 4*1		4,00000				
50	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,44608	701,99	313,14	800-721	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				24 122,03		
51	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	6,10000	120,00	732,00	800-771	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,10000		6,10000				
52	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	16,69840	64,40	1 075,38	800-771	RTS 25/ I
53	771100012RA0	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací	m2	16,69840	401,30	6 701,07	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,69840		16,69840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	771575026RAA	Dlažba z dlaždic keramických, položených do flexibilního lepidla, včetně jednosložkové hydroizolační stěrky, nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva dle výběru investora	m2	16,69840	600,00	10 019,04	AP-PSV	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 16,69840		16,69840				
55	59764362R	Sokl keramický mrazuvzdorný; barva: dle výběru investora	kus	21,00000	246,00	5 166,00	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,10000*3,34		20,37400				
		ztratné : 0,626		0,62600				
56	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,70482	608,01	428,54	800-771	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				66 459,18		
57	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	23,20000	124,80	2 895,36	800-771	RTS 25/ I
		4 x letní WC a umývárna : 4*(1,20+1,70+2,30+0,60)		23,20000				
58	781475125RAA	Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu s hydroizolačním nátěrem, nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; barva: dle výběru investora	m2	46,40000	1 356,40	62 936,96	AP-PSV	RTS 25/ I
		včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách						
		včetně dodávky obkladaček, obklad uvažován v původním rozsahu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 46,40000		46,40000				
59	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,03101	608,01	626,86	800-771	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby				2 813,06		
60	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	16,69840	15,69	262,00	800-784	RTS 25/ I
		4 x letní WC a umývárna : 4*((2,30*1,70)+(0,245*1,08))		16,69840				
61	784950030RAA	Oprava maleb z mališských směsí	m2	23,49040	108,60	2 551,06	AP-PSV	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobně, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem.						
		4 x letní WC a umývárna - stěny : $4 * ((2,30 + 0,245) + 1,70) * (2,40 - 2,00)$			6,79200			
		4 x letní WC a umývárna - strop : $4 * ((2,30 * 1,70) + (0,245 * 1,08))$			16,69840			
Díl: M21	Elektromontáže - výměna stávajícího rozvodu včetně ovládacích a jističích prvků a světel						60 120,00	
62	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	16,00000	42,00	672,00	M21	RTS 25/ I
		4*4		16,00000				
63	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	8,00000	300,00	2 400,00	M21	RTS 25/ I
		4*2		8,00000				
64	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	4,00000	300,00	1 200,00	M21	RTS 25/ I
		4*1		4,00000				
65	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	100,00000	51,60	5 160,00	M21	RTS 25/ I
		4*25		100,00000				
66	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	100,00000	66,00	6 600,00	M21	RTS 25/ I
		4*25		100,00000				
67	741512	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W	KUS	4,00000	1 800,00	7 200,00		OTSKP 24
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 4,00000		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	741Z01	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA 4*1	KUS	4,00000	120,00	480,00		OTSKP 24
69	741Z02	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPINAČE/KRABICE 4*(1+2+(3*1))	KUS	24,00000	36,00	864,00		OTSKP 24
70	741Z08	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD. 4*(50*0,05)	M2	10,00000	300,00	3 000,00		OTSKP 24
71	744111	ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 30, DO 24 MODULŮ Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 4,00000	KUS	4,00000	2 160,00	8 640,00		OTSKP 24
72	744612	JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A 4*1	KUS	4,00000	168,00	672,00		OTSKP 24
73	744613	JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A 4*1	KUS	4,00000	168,00	672,00		OTSKP 24
74	744811	PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A 4*2	KUS	8,00000	2 040,00	16 320,00		OTSKP 24
75	744Z01	DEMONTÁŽ ROZVODNICE NN 4*1	KUS	4,00000	360,00	1 440,00		OTSKP 24
76	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	600,00	4 800,00	Prav.M	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				25 042,34		
77	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,69002	226,00	1 285,94	801-3	RTS 25/ I
78	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	113,80048	18,60	2 116,69	801-3	RTS 25/ I
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,69002	318,01	1 809,48	801-3	RTS 25/ I
80	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,69002	351,40	1 999,47	801-3	RTS 25/ I
81	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,69002	2 670,00	15 192,35	801-3	RTS 25/ I
82	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	5,69002	316,50	1 800,89	800-2	RTS 25/ I
83	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	5,69002	136,99	779,48	800-2	RTS 25/ I
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	5,69002	10,20	58,04	800-6	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				33 489,74		
85	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 605,16	13 605,16		RTS 25/ I
86	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	7 802,56	7 802,56		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019 až 2024	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	11	MŠ Jizerská 4 ČB, spojovací chodba
R:	012.11/2019_24	4 x letní WC + umývárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	12 082,02	12 082,02		RTS 25/ I
Díl: ON						14 880,00		
88	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	600,00	600,00		RTS 25/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
89	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00		RTS 25/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
90	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 25/ I
91	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 980,00	6 980,00		RTS 25/ I
92	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		RTS 25/ I
93	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 25/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						743 000,00		

ROMAN KUČERA
stavitelství
Strádova 37/1725
České Budějovice
IČO 609 23 020, DIČ 077-0008271249

